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Sensores de Fluxo e Nível para líquidos

filtro supressor de ruído elétrico | filtros supressores para mini contatores | contatores auxiliares | relés de comando 

Em acessorios.icos.com.br confira modelos e preços de Filtros Supressores e de Contator

Filtros Supressores de Ruído Elétrico

Funcionamento Eliminam o ruído elétrico provocado pela comutação das bobinas.

• Painéis elétricos para automação com PLC&CNC; 
• Retrofitting de máquinas;
• Bobinas, mini contatores, contatores auxiliares, relés de comando
e válvulas;
• Eliminar defeitos intermitentes em máquinas.

Aplicações típicas

KA12-250 CA12-250 (Para Contatores Siemens 3TF40 e 3TF45)

Para bobinas com potência 
Tensão

Peso
Corrente elétrica

Fixação

Para bobinas com potência
Tensão

Peso
Corrente elétrica

Fixação

< 12VA
0 ... 220Vac 
12g
Corrente alternada (AC)
No encaixe da etiqueta

< 12VA 
0 ... 220Vac
13g
Corrente alternada (AC)
-

Dimensões (mm) Dimensões (mm) 

Montagem

Encapsulamento Epoxi Encapsulamento Epoxi

KA12-250/
CA12-250

18
16

0

28 16,5

11,8

23
,8

27 160

KA12-250 / CA12-250
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